
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№7 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 17.11.2023 г., Прот. №3 

 

 

ОТНОСНО Определяне на представител от състава на Общински съвет – 

Свищов в Областен съвет за развитие на област Велико Търново 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 15 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл. 22, ал. 2 от Закона за регионалното развитие,  

чл. 45, ал. 3 от Правилника за прилагане на Закона за регионално развитие (ППЗРР), 

във връзка с чл. 33, ал. 1, т. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация (ЗМСМА), чл. 61, ал. 1 от Правилника за организацията и дейността 

на Общински съвет – Свищов, неговите комисии и взаимодействието му с 

общинската администрация, писмо с Вх. №14/14.11.2023 г. от Ивайло Здравков – 

Областен управител на област Велико Търново и предложение с Вх. №21/14.11.   

2023 г. от д-р Кристиян Кирилов – общински съветник и Председател на Общински    

съвет – Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Определя д-р Кристиян Кирилов – Председател на Общински съвет – Свищов за 

представител от състава на Общински съвет – Свищов, който да участва в работата 

на Областен съвет за развитие на област Велико Търново. 

МОТИВИ: Във връзка с разпоредбите на Закона за регионалното развитие и 

Правилника за неговото прилагане всеки общински съвет излъчва по един 

представител в Областния съвет за развитие. Поради настъпили персонални промени 

в състава на Общински съвет – Свищов след проведените местни избори на 

29.10.2023 година е необходимо приемане на решение за определяне на  

представител от състава на Общински съвет – Свищов, който да участва в работата 

на Областен съвет за развитие на област Велико Търново.  

 

В заседанието участват 27 общински съветници. 

Гласували “За” – 27, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                

/д-р Кристиян Кирилов/ 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                            /Людмила Миронова/ 


